Глава Разветьевского сельсовета

Железногорский район Курская область

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

24.12.2014 г. № 221

с. Разветье.

О присвоении адреса земельному участку

с. Разветье Железногорского района Курской области.

Рассмотрев заявление Крюкова Александра Яковлевича о присвоении адреса  его земельному участку в с.
Разветье Железногорского района Курской области

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Присвоить адрес земельному участку из категории земель населенных пунктов, площадью  1500
кв.м., с разрешенным использованием – под индивидуальное жилищное строительство,
кадастровый номер 46:06:080401:68 Курская область, Железногорский район, Разветьевский
сельсовет, с. Разветье, улица Молодежная, участок № 4/1.

2. Постановление вступает в силу со дня его подписания.

И. о. Главы Разветьевского сельсовета Груздова Е. А.